
NO
チーム
名

勝 負 分
勝
点

得
点

失
点

得失差
順
位

○ ○ ○

2 － 1 3 － 0 17 - 0

● ● ○

1 - 2 0 － 4 6 - 0

● ○ ○

0 － 3 4 － 0 13 - 0

0 － 17 0 － 6 0 － 13

NO
チーム
名

勝 負 分
勝
点

得
点

失
点

得失差
順
位

● ●

2 － 2 0 － 6 0 - 5

● ○

2 － 2 0 － 5 1 - 0

○

6 － 0 5 － 0 6 - 1

○ ● ●

5 － 0 0 － 1 1 － 6

NO
チーム
名

六ッ川 3B みずき混成 勝 負 分 勝点
得
点

失点 得失差
順
位

○ ●

5 - 0 1 - 7

● ●

0 - 5 0 - 8

○ ○

7 - 1 8 - 0

【南区大会LLクラス留意点】
■LL-1、LL-2 はグループ上位2チームが決勝トーナメントに進出
■LL-3は上位1チームが決勝トーナメントに進出
（勝点が並んだ場合は得失点差で決定）

決勝トーナメント

優勝
バディ 3A

11 0

1 0
1 3 0 2

三位決定戦
バ3B 10 0

1

130

-4

2

-13 3

1

1

0 9

1

0

○

2 六ッ川 4
△

1

清水 携帯

1

4

7 -16

3

090-2316-2162

1

4

1

14

3 7

-16

1

-11

1007203 0 0 9 2122 1

7 63

1

14 2 67170

1

サザン 混成A

3 バディ 3A

-36

132

090-2316-2162

藤の木 4B 六ッ川 4

LL-2

六ッ川 3A 2 0

-18000

3

0

17 3

0 36サザン混成B
●

2

● ●
☆☆4

2

○
3

☆☆ 1

バディ 3A サザン混成A

藤の木 4B ☆☆

3 2

六ッ川 3A バディ 3B サザン混成B

1

1

バディ 3B

藤の木 4A ☆☆

37

☆☆

☆☆

30

6

☆☆

1 0

第23回（平成25年度）南区少年サッカー大会
LL-１ 清水 携帯 090-2316-2162

藤の木 4A

△

38030

0 4520

1 4 2

4

30570

LL-3
(1位）

152 0 0

3

29560

17

1

0

0 9817016

☆☆ 2

3 みずき 混成

バディ 3B

1 藤の木 3 ☆☆

2 六ッ川 3B

みずき 混成

LL-3 清水 携帯

藤の木 3

1 0

6

LL-1
（2位）

LL-2
（1位）

0

バディ 3A 藤の木 4A 六ッ川 4

0☆☆ 20

LL-1
（１位）

LL-2
（2位）

☆☆



予選リーグ

1 月 26 日 （ 日 ） 永田みなみ台公園（スポーツ広場） １５－５－１５
No
1
2
3
4
5
6

2 月 1 日 （ 土 ） 永田みなみ台公園（スポーツ広場） １５－５－１５
No
1
2
3
4
5 11:25～12:00
6 12:05～12:40
7 12:50～13:25
8 13:30～14:05
9 14:10～14:45

2 月 2 日 （ 日 ） １５－５－１５
No
1
2
3
4
5
6
7
8
9

藤の木

サザン

サザン

藤の木
六ッ川 藤の木
副審１ 副審２

藤の木

サザン
六ッ川六ッ川

六ッ川
藤の木 バディ
六ッ川

サザン

－

－

－
－

場所 ：

サザン

みずき

バディ

2－1藤の木 4A

サザン
六ッ川

主審 副審１

六ッ川台小学校

六ッ川 サザン

バディ 3B サザン

2－2
6-0 藤の木

1－3

藤の木 4A

バディ 3A
六ッ川 4

サザン
サザン 混成A 藤の木
バディ 3B
バディ 3A

場所 ：
副審２

六ッ川

バディ

サザン六ッ川 3A

六ッ川 4

サザン 混成A
みずき

サザン 混成A

0－8

サザン
藤の木

サザン
みずき

みずき六ッ川
藤の木みずき

1－7

六ッ川 みずきサザン 混成B
藤の木 サザン

サザン

六ッ川
藤の木

主審

13:50～14:25 藤の木 4B 0－5

副審２副審１対戦カード 主審

みずき

バディ

場所 ：

Kick Off 時間
12:30～13:05 藤の木 4A 17－0

対戦カード

15:50～16:25

藤の木 3
1－0

14:35～15:10
15:15～15:45 六ッ川 4

サザン 混成B六ッ川 3A

8:40～9:15
バディ 3A0－5

13－0 サザン 混成B

5－0 六ッ川 3B
9:20～9:55

13:10～13:45 六ッ川 3B

9:00～9:35 藤の木 4A

六ッ川 3A

Kick Off 時間 対戦カード
バディ 3B
六ッ川 4

藤の木 4B

10:00～10:35 藤の木 3

0－6

6-1
0－4

3－0

バディ 3A

六ッ川 4
10－011:25～12:00 バディ 3B
1－0

バディ 3A 11－0

藤の木 4B

0－2

第23回（平成25年度）南区少年サッカー大会

グランド利用 8:00～

グランド利用 8:00～

グランド利用 12:00～

12:15～12:50

六ッ川 4

10:45～11:20 藤の木 4A

Kick Off 時間

みずき
9:45～10:20 バディ 3B
10:30～11:05


